

Formula Uno Holding ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 46 98 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Maria Høgh Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Formula Uno Holding ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 46 98 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Høgh Heilmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Aiayu ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.414 kr. mod -109.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.155 kr. mod 1.853.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at associeret virksomheds markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-107.414	-109.192
1 Personaleomkostninger	-48.000	-4.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.332	-5.694
Driftsresultat	-223.746	-118.886
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	339.894	1.976.619
Andre finansielle indtægter	596	5.729
Øvrige finansielle omkostninger	-2.166	-364
Resultat før skat	114.578	1.863.098
2 Skat af årets resultat	6.577	-10.022
Årets resultat	121.155	1.853.076
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	62.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.894	423.498
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.050.000
Disponeret fra overført resultat	-780.739	-620.422
Disponeret i alt	121.155	1.853.076

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.973	199.306
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.973</u>	<u>199.306</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.635.932	3.296.038
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.210	8.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.644.142</u>	<u>3.304.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.775.115</u>	<u>3.503.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.484	15.929
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	65.933
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.016
	Tilgodehavender i alt	<u>20.484</u>	<u>89.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.681</u>	<u>2.958.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>786.165</u>	<u>3.048.585</u>
	Aktiver i alt	<u>4.561.280</u>	<u>6.552.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.171.853	2.831.959
7 Overført resultat	733.528	1.514.267
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.050.000
Egenkapital i alt	<u>4.531.381</u>	<u>6.522.226</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.445	10.022
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.445</u>	<u>10.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	10.454	3.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.454	19.891
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.454</u>	<u>19.891</u>
Passiver i alt	<u>4.561.280</u>	<u>6.552.139</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	4.000
	48.000	4.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.577	10.022
	-6.577	10.022
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	205.000	0
Tilgang i årets løb	0	205.000
Kostpris 31. december 2019	205.000	205.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.694	0
Årets af-/nedskrivninger	-68.333	-5.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-74.027	-5.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	130.973	199.306

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	464.079	510.478	
Afgang i årets løb	0	-46.399	
Kostpris 31. december 2019	464.079	464.079	
Opskrivninger 1. januar 2019	2.831.959	2.369.510	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	339.894	639.013	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-215.515	
Regulering af valutaterminskontrakt	0	38.951	
Opskrivninger 31. december 2019	3.171.853	2.831.959	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.635.932	3.296.038	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Aiayu ApS, København	40 %	9.090.168	849.767
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		126.000	126.000
		126.000	126.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		2.831.959	2.369.510
Resultatandel		339.894	423.498
Regulering af valutaterminskontrakt		0	38.951
		3.171.853	2.831.959
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		1.514.267	2.134.689
Årets overførte overskud eller underskud		-780.739	-620.422
		733.528	1.514.267

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.050.000	105.800
Udloddet udbytte	-2.050.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.050.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.050.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution på t.kr. 530 til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med kreditinstitut. Den associerede virksomhed har pr. 31. december 2019 et likviditetstræk på t.kr. 1.555.